

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:
 Smlouva:
 Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:
 IČ: **26928779** DIČ: **CZ26928779**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines, Za Radnicí
835, 25241 Dolní Břežany

020941 RP4 MBM
Ing. Urbanec Andrej
Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : **včetně dopravy**
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

Marek Industrial a.s.
Maříkova 32
621 00 BRNO
Česká republika

Platnost objednávky do:	31.01.2019
Termín dodání:	06.02.2019
Forma úhrady:	Příkazem
Termín úhrady:	21 dni

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN12964 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000789 a název projektu ?Pokročilý výzkum s využitím fotonu a částic vytvořených vysoce intenzivními lasery?, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

99 071.65 Kč

Datum vystavení: 23.01.2019

Vystavil:

Ing. Urbanec Andrej
 E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
826989 05.01014.00 Aluprofil 90 x 90N	6.00	m	1 554.80	9 328.80 Kč
842288 Úprava profilu - řezání - vrtání	7.00	ks	90.00	630.00 Kč
826988 05.01013.00 Aluprofil 45x90N-3,4	3.20	m	888.46	2 843.07 Kč
842288 Úprava profilu - řezání - vrtání....	5.00	ks	45.00	225.00 Kč
827516 05.01499.00 Aluprofil 45x60N-2,85	1.42	m	651.54	925.19 Kč
842288 Úprava profilu - řezání - vrtání....	3.00	ks	45.00	135.00 Kč
866433 093WD45 Verbindungswinkel, 2-loch, 1 Nut; 45	10.00	ks	38.31	383.10 Kč
827029 05.01064.00 Nutenstein - 10 / M 8 halbrund mit Kugel	20.00	ks	16.50	330.00 Kč
827430 05.01412.00 Linsenkopfschraube M 8 x 16 /- ohne Flansch, verzinkt	20.00	ks	5.50	110.00 Kč
827379 05.01357.00 Schrägverbinder 10 / GS-01	8.00	ks	165.85	1 326.80 Kč
842288 Úprava profilu - řezání - vrtání....	8.00	ks	40.00	320.00 Kč
866383 093VD90180 Verbinderplatte, 90/180	8.00	ks	175.90	1 407.20 Kč
827029 05.01064.00 Nutenstein - 10 / M 8 halbrund mit Kugel	64.00	ks	14.38	920.32 Kč
827430 05.01412.00 Linsenkopfschraube M 8 x 16 /- ohne Flansch, verzinkt	64.00	ks	5.50	352.00 Kč
827164 05.01182.00 Abdeckkappe 90 x 90	4.00	ks	38.50	154.00 Kč
SUPPORT PLATE	1.00	ks	21 286.00	21 286.00 Kč
827526 05.01508.00 Verbinderschraube M 12 x 60 vz	16.00	ks	11.42	182.72 Kč
827517 05.01500.00 Verbinderschraube M 8 x 16 vz	11.00	ks	4.23	46.53 Kč
827029 05.01064.00 Nutenstein - 10 / M 8 halbrund mit Kugel	11.00	ks	16.50	181.50 Kč
SUPPORT RING	2.00	ks	11 135.00	22 270.00 Kč
FLOOR PLATE 2	2.00	ks	4 175.00	8 350.00 Kč
827518 05.01502.00 Verbinderschraube M 8 x 20 vz	16.00	ks	4.23	67.68 Kč

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
827029 05.01064.00 Nutenstein - 10 / M 8 halbrund mit Kugel	16.00	ks	16.50	264.00 Kč
FLOOR PLATE 3	2.00	ks	2 108.00	4 216.00 Kč
827518 05.01502.00 Verbinderschraube M 8 x 20 vz	8.00	ks	5.08	40.64 Kč
827029 05.01064.00 Nutenstein - 10 / M 8 halbrund mit Kugel	8.00	ks	16.50	132.00 Kč
842288 Úprava profilu - řezání - vrtání	1.00	ks	3 990.00	3 990.00 Kč
TPGEIS přepravní výlohy zásilky nad 50 kg	1.00	ks	1 461.00	1 461.00 Kč
DPH	1.00	ks	17 193.10	17 193.10 Kč

Celkem:**99 071.65 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0018920619*